Об утверждении Типовой формы путевки рыбохозяйственных организаций

Утративший силу
Приказ Председателя Комитета рыбного хозяйства Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан от 18 июня 2007 года N 16-01-07/81п.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 10 июля 2007
года N 4795. Утратил силу приказом Министра сельского хозяйства Республики
Казахстан от 31 марта 2010 года № 220.
      Сноска. Утратил силу приказом Министра сельского хозяйства РК от
31.03.2010 .№ 220
      В соответствии с подпунктом 22) пункта 1 Закона Республики статьи 9
Казахстан от 9 июля 2004 года "Об охране, воспроизводстве и использовании
животного мира", :ПРИКАЗЫВАЮ
      1. Утвердить прилагаемую Типовую форму Путевки рыбохозяйственных
о р г а н и з а ц и й .
      2. Руководителям территориальных органов довести данный приказ до
рыбохозяйственных организаций.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Председателя Комитета рыбного хозяйства Сыздыкова Н.Н.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его официального опубликования.
      Председатель
У т в е р ж д е н а
п р и к а з о м  П р е д с е д а т е л я
К о м и т е т а  р ы б н о г о  х о з я й с т в а
М и н и с т е р с т в а  с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от«18 июня 2007 г. N 16-01-07/81п
                                 Т и п о в а я  ф о р м а
                     Путевки рыбохозяйственных организаций
                                                     Лицевая сторона

_____________________
     ( н а и м е н о в а н и е
   рыбохозяйственной
      о р г а н и з а ц и и )
_____________________

       Действительна только на территории
        закрепленного рыбохозяйственного
                в о д о е м а  ( у ч а с т к а )
    _______________________________________
       (наименование рыбохозяйственной
                о р г а н и з а ц и и )
    _______________________________________
        (наименование водоема (участка)
    Путевка N _________________________
               (регистрационный номер)
Стоимость                 Место  жительства  и
путевки _________тенге   работы рыболова
                         _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Выдано _______________   Вид и количество
           (Ф .И .О . ,       орудии  лова  _______
______________________   Количество вылав-
удостоверение личности   ливаемой рыбы _____
______________________   Направляется к егерю
(номер, дата выдачи     ____________________
______________________         (Ф.И.О.)
    к е м  в ы д а н )  И И Н ,       С р о к  д е й с т в и я
______________________   с "__" ______20__г.
  м е с т о  ж и т е л ь с т в а  и
______________________   по "__" ______20__г.
работы (для иност-      Ответственное лицо,
______________________   рыбохозяйственной
ранцев дополнительно     организации,
______________________   выдавшее путевку
  срок пребывания в      ____________________
______________________    (Ф.И.О., подпись)
Р е с п у б л и к е  К а з а х с т а н             М . П .
______________________   Дата выдачи
    с  у к а з а н и е м  д а т ы      п у т е в к и
______________________   "__" _________20__г
в ъ е з д а  и  в ы е з д а ,  а д р е с
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
временного проживания)

(наименование водоема
        ( у ч а с т к а )
Корешок Путевки N ___
С т о и м о с т ь
путевки ______тенге
Выдано _______________
          ( Ф . И . О . ,
_____________________
удостоверение личности
_____________________
(номер, дата выдачи,
_____________________
кем выдан) ИИН, место
_____________________
жительства и работы,
_____________________
(для  иностранцев
_____________________
дополнительно: срок
_____________________
   п р е б ы в а н и я  в
_____________________
Республике Казахстан,
_____________________
   адрес  временного
      п р о ж и в а н и я )
_____________________
В и д  и  к о л и ч е с т в о
орудий лова _________
Количество вылавли-
ваемой рыбы (кг) ____
Н а п р а в л я е т с я
к егерю _____________
          (Ф.И.О.)
Срок действия путевки
с "__" ______ 20__г.
по "__" ______ 20__г.
_____________________
  (Ф.И.О.  и  подпись
   лица получившего
       п у т е в к у )
_____________________
  Ф .И .О.  и  подпись
   л и ц а  в ы д а в ш е г о
     п у т е в к у )
М.П.    Дата  выдачи
"__" ______ 20__г.

                                       Обратная сторона путевки
В и д
в ы л о в л е н н о й
рыбы

Дата
К о л и ч е с т в о
(кг)

Ф а м и л и я
и подпись егеря

Примечание:

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан